
DESCRIZIONE .018

Bocca completa senza gancio (20 pz)

Bocca completa con gancio sui canini (0°T) (20 pz)

Bocca completa con gancio su canini e premolari (0°T) (20 pz)

KM13000

KM13001

KM13002

KM13100

KM13101

KM13102

Bocca completa con gancio sui canini (20 pz)

Bocca completa con gancio su canini e premolari (20 pz)

KM13011

KM13012

KM13111

KM13112

.022

SUPERIORE Torque Angolazione Offset Gancio Destro/sinistro .018

Centrali 17°
17°
10°
10°
-7°
-7°
-7°
-7°

4°
4°

0° Destro M13000
M13001
M13002
M13003
M13004
M13005
M13016
M13017

Sinistro
Destro
Sinistro
Destro
Sinistro
Destro
Sinistro

0°
0°
0°
0°
0°

0°
0°

0°
0°

0°
0°

Distale
Distale

8°
8°
8°
8°
8°
8°

-7°
-7°
-7°
-7°

M13008
M13009
M13010
M13011

Destro
Sinistro
Destro
Sinistro

0°
0°

Mesiale
Mesiale

0°
0°
0°
0°

Laterali

Canini

1° Premolare

-7°
-7°
-7°
-7°

M13012
M13013
M13014
M13015

.022
M13100
M13101
M13102
M13103
M13104
M13105
M13116
M13117

0°
0°

M13006
M13007

Destro
Sinistro

0°
0°

Distale
Distale

8°
8°

M13106
M13107
M13108
M13109
M13110
M13111
M13112
M13113
M13114
M13115

Destro
Sinistro
Destro
Sinistro

0°
0°

Mesiale
Mesiale

0°
0°
0°
0°

2° Premolare

INFERIORE Torque Angolazione Offset Gancio Destro/sinistro .018

Centrali -6°
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°

0°
0°

0° Destro M13020
M13021
M13022
M13023
M13024
M13025
M13036
M13037

Sinistro
Destro
Sinistro
Destro
Sinistro
Destro
Sinistro

0°
0°
0°
0°
0°

0°
0°

0°
0°

0°
0°

Distale
Distale

0°
0°
3°
3°
3°
3°

-12°
-12°
-12°
-12°

M13028
M13029
M13030
M13031

Destro
Sinistro
Destro
Sinistro

0°
0°

Mesiale
Mesiale

2°
2°
2°
2°

Laterali

Canini

1° Premolare

-17°
-17°
-17°
-17°

M13032
M13033
M13034
M13035

.022
M13120
M13121
M13122
M13123
M13124
M13125
M13136
M13137

0°
0°

M13026
M13027

Destro
Sinistro

0°
0°

Distale
Distale

3°
3°

M13126
M13127
M13128
M13129
M13130
M13131
M13132
M13133
M13134
M13135

Destro
Sinistro
Destro
Sinistro

0°
0°

Mesiale
Mesiale

2°
2°
2°
2°

2° Premolare

TECNICA MBT




